Директору
	 МАОУ Озерновская СОШ № 3

	Языкиной Галине Вячеславовне

	от
	________________________________________________________________________________

	паспорт
	___________
	 выдан __________

                                      Кем выдан

	_______________________________________________

	проживающе__ по адресу:
	______________________________________________

	контактный телефон:
	______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына) ____________________________________________________________
«___» ___________________  20____ года рождения  в ____ класс.
Ранее посещал (а) ___________________________________________________________________________________
«___» ____________________ 20___год.                                                          ______________________
                                                                                                                                                                  (подпись)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ФИО (полностью), место работы, должность, рабочий, сотовый телефон матери: __________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ФИО (полностью), место работы, должность, рабочий, сотовый телефон отца: _____________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом школы и Правилами поведения для учащихся ознакомлен (а)
«___» ______________________ 20___год.

Согласна (сен) на обследование учащегося службами школы (социальный педагог,
 педагог-психолог) ______________

«___» ____________________20___год.